[image: image1.png]

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23  апреля 2015 года №  86
г.Сегежа

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Сегежского городского поселения Республики Карелия на расчетный период 2014-2024 г.г.
В соответствии с пунктом 4 Правил разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782, администрация Сегежского городского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения Сегежского городского поселения Республики Карелия на расчетный период 2014-2024 г.г. (далее – схема водоснабжения и водоотведения).
2. Обнародовать в течение 15 календарных дней настоящее постановление путем размещения в газете «Доверие» объявления о его принятии с указанием времени и места ознакомления с ним.

3. Разместить в течение 15 календарных дней  со дня утверждения схему водоснабжения и водоотведения в полном объеме на официальном сайте Сегежского городского поселения в сети «Интернет» www.segezha.info.
И.о.главы Сегежского

городского поселения

А.П.Сидоренков
Разослать: в дело, УЖКиГХ.